
「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアンハーバー」規約 

 

 

● プログラムのご利用について 

・「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアンハーバー」は、東京ディズニーシー・ホテルミラコスタにて、ご婚礼をお申し込みの お

客様のみご利用いただけるスペシャルプログラムです。 

・「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアンハーバー」のお申し込みは、ご婚礼のお申し込み1回につきお申し込みも1回とさせて

いただきます。なお、「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアンハーバー」のみのご利用はできません。 

● お支払いについて 

・ ホテルから提示いたしました見積金額の全額を実施予定日の10日前までに現金または銀行振込にてご精算いただきます。 

・ お申し込み時に定められたご精算日までにお支払いがない場合、手配の都合上「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアン  

ハーバー」が実施できなくなる可能性があります。 

● 参加人数について 

当日ご参加いただける人数は2名様（新郎・新婦のみ）となります。おふたり以外のお客様は同行いただけません。 

● 取消料と期日変更料について 

お申し込み後の取消については以下の取消料をいただきます。なお、期日変更は取消とみなし、取消料と同額を頂戴いたします。 

・ 実施予定日の31日前まで…実費諸費用 ・実施予定日の30日前より8日前まで…見積金額の2 0％および実費諸費用 

・ 実施予定日の7日前より2日前まで…見積金額の50％および実費諸費用 ・実施予定日の前日および当日…見積金額の全額 

● 撮影ルートの変更について 

「フォトグラーフィア・イン・メディテレーニアンハーバー」は屋外プログラムのため、以下の事由により東京ディズニーシー・ホテルミラ

コスタ館内を中心とした撮影ルートに変更させていただく場合があります。 

・ 実施当日の天候が雨天または強風の場合 ・実施前日の悪天候により、当日の路面状態が悪い場合 

・ 天災または施設の故障、その他やむを得ない理由により、当日屋外での実施が困難である場合 

変更の判断については、プログラム実施予定時刻の1時間前にホテルにより決定させていただきます。プログラム実施手配の関係

上、撮影ルートの変更が決定された後に天候が回復した場合のほか、いかなる場合でも、変更後の撮影ルートにて実施させていた

だきますので、あらかじめご了承ください。 

● その他 

・ プログラム内容（ツアールート、撮影時間、撮影ポイント等）は、東京ディズニーシー・パーク内の運営状況により変更となる場合が

あります。また、お客様のご都合での変更は承ることができません。 

・ 東京ディズニーシー・パーク内でディズニーキャラクターが登場しお祝いすることはありません。 

・ カメラマン、ご自身のカメラ・ビデオカメラのお持込みはご遠慮ください。なお、ご自身の携帯電話・スマートフォンによる撮影もご

遠慮いただきます。 

・ 衣裳、美容着付け（美容師）の、他店からのお持込みはご遠慮ください。 

・ 当日の天候、パークイベント等の影響、施設および景観の保全、維持管理のための工事により、スナップ撮影の仕上りがパンフ 

レットやサンプルアルバムと異なる場合がありますのであらかじめご了承ください。 

上記に定めのない事項につきましては、別途お渡ししております「結婚式・披露宴規約」（以下「婚礼規約」と称します。）の定めに 

準じます。また、本規約と婚礼規約の内容との間で矛盾が生じた場合は、本規約の内容を優先させるものとします。_ 


